
ZARZĄDZENIE NR 67.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów   przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2023/2024, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kowala 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkól i publicznych przedszkoli (Dz.U.2023.2736 t.j.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w funkcjonowaniu placówek wychowania przedszkolnego dla: 

1) Przedszkola Publicznego im. Juliana Tuwima w Kowali – Stępocinie w terminie od 01.08.2024r. do 
31.08.2024r. – przerwa wakacyjna; 

2) Oddziałów Przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Parznicach od 
01.08.2024r. do 31.08.2024r. – przerwa wakacyjna; 

3) Oddziałów Przedszkolnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach 
od 01.08.2024r. do 31.08.2024r – przerwa wakacyjna; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom: Publicznego Przedszkola w Kowali - Stępocinie, 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Mazowszanach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC827286-1FF6-4255-8449-B7E25DCCB2D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


